PAGE

П Р О Т О К О Л

собрания избирателей

__________________________________________________________________

(наименование места жительства, работы, службы, учебы)

____________________________________________________________________

по выдвижению кандидата в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №_______.

__________________________                                      «___»______________202__ г.

(место проведения собрания избирателей)

__________________________1

       (количество присутствующих)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.

2. Выдвижение кандидата в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №_______.

1. Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.

Предложены кандидатуры _______________________________________________

                                                      (фамилия, имя, отчество председателя собрания избирателей)

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество секретаря собрания избирателей)

Результаты голосования:

«ЗА» - ___________, «ПРОТИВ» - _________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _________

                       (прописью)                                          (прописью)                                                                 (прописью)

Решение собрания: избрать председателем собрания__________________________

                                                                                                          (фамилия,

______________________________________________________________________,

имя, отчество председателя собрания избирателей)

избрать секретарем собрания _____________________________________________

                                                                    (фамилия,

______________________________________________________________________

имя, отчество секретаря собрания избирателей)

2. О выдвижении кандидата в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №______.

СЛУШАЛИ: Предложение ____________________________________________

                                                                                              (фамилия,  имя,  отчество  избирателя)

о выдвижении _______________________________________________________

                                                                       (фамилия,  имя,  отчество кандидата)

кандидатом в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №_______ .

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - ___________, «ПРОТИВ» - _________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _________

                       (прописью)                                          (прописью)                                                                 (прописью)

РЕШИЛИ: Предложить территориальной избирательной комиссии Устюженского муниципального района назначить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №_______.

____________________________________________________________________

(фамилия,  имя,  отчество кандидата)

____________________________________________________________________

Председатель собрания        ___________________ (________________________)

                                                                                 (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

Секретарь собрания            _____________________ (________________________)

                                                                                 (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

1 К протоколу прилагается список участников собрания с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства каждого.

Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6